

# PROTOKOŁY Z SESJI

14/02/2024 09:18, aktualizacja: 14/02/2024 11:12 | Zamieścił: Adrian Kuśmierz

## Protokół z sesji sejmiku młodzieżowego, 2023-06-21

### Protokół nr 6/2023

## z VI sesji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego, która odbyła się w dniu 21.06.2023 r. w Otrębusach na ul. Świerkowej 2.

Spotkanie oficjalnie rozpoczęła Przewodnicząca Marcelina Maciąg witając Radnych. Trójka naszych nowych przyjaciół złożyła zaprzysiężenie, tym samym otrzymując mandat. Zgodnie z porządkiem sesji Marcelina Maciąg przedstawiła sprawozdanie ze swoich dotychczasowych działań. Na naszą dzisiejszą sesję dołączyli goście z fundacji "Art" w składzie: Anna Skrzypkowska, Andrzej Rybus-Tołoczko, Jakub Woźniak. Na sesji gościł również reprezentant Marszałka Mazowsza Adama Struzika. Emil Sawicki, który zabrał głos, pogratulował nam i obiecał łączną współpracę między Młodzieżowym Sejmikiem Województwa Mazowieckiego, a Dorosłym Sejmikiem.

Następny punkt harmonogramu spełnił Jan Kozłowski, Wiceprzewodniczący prezentując sprawozdanie z działalności Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego. Radni Józef Pietrala i Filip Małek przedstawili swoje ustosunkowanie do konferencji "Smart Village", w której brali udział. O następnej Konferencji prasowej oraz odsłonięciu instalacji pn: "Szkoła Wartości" opowiadał Radny Józef Pietrala. Nasza liczna reprezentacja uczestniczyła na Europejskim Kongresie Rad Młodzieżowych, o którym opowiadała Julia Prus i Wiktoria Kieszowska. Jedyne reprezentant Filip Małek na Konferencja pn. „Porozmawiajmy o młodych w cyberprzestrzeni” przedstawił swoje odczucia i podzielił się swoimi przeżyciami. Józef Pietrala jako następny zabrał głos o Antykonferencji Młodzieżowych Rad i Sejmików. Sesję kończącą VII kadencję Młodzieżowej Dzielniczy Bielan m.st. Warszawy przedstawił na forum Jan Bęczkowski, który wziął udział w wydarzeniu. Ostatnią Ursynowską Konferencją Młodzieży zaprezentowała Yana Kruk. O godzinie 11:00 nastąpiła przerwa, trwająca 25 minut.

Po przerwie Radni zagłosowali za zmianą harmonogramu. W głosowaniu brało udział 35-ciu Radnych i wszyscy jednogłośnie zagłosowali za. Następne głosowanie dotyczyło dołączenia nowych Radnych do komisji, które wybrali. Głosowało 35-ciu Radnych i każdy z nich zagłosował za. Wiceprzewodniczący Jan Kozłowski wraz z Adamem z IX Liceum Ogólnokształcącego im. Klementyny Hoffmanowej w Warszawie. Prezentowali wydarzenie pn. „Hoffmun”, z którego

wywiązała się dyskusja. Następnie odbyło się głosowanie nad owym projektem. Głosowało 35-ciu Radnych, 26 głosujących było za 9- ciu z nich się wstrzymało i nikt z nich nie był przeciw. Podsumowując głosowanie projekt pn. „Hoffmun”, otrzymał patronat Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

Fundacja “Art” przejęła pałeczkę i opowiadała o swoich planach na ten rok oraz z uwagą wysłuchała nasze propozycje na projekty. Wspólnie ustaliliśmy założenia projektów i listę kontaktów, którą poprzedzała długa dyskusja. Pomędzy Radnymi odbyła się konwersacja na temat niskiej frekwencji i wewnętrznego zaangażowania między Radnymi. O godzinie 13:20 zmuszeni byliśmy zmienić porządek obrad. Nastąpiło głosowanie, w którym udział brało 32 Radnych, wszyscy z nich zagłosowali za, co skutkowało akceptacją zmian.

Jan Kozłowski wraz z Mateuszem Pawlikowskim intencyjnie przedstawili swój projekt pt. “Mazowiecki Dzień Kultury”. Chętni Radni zadawali pytania i wszyscy podjęli się dyskusji. Zorganizowaliśmy głosowanie, w którym brało udział 34 Radnych. 28 zagłosowało za, 1 osoba przeciw i 6 osób się wstrzymało. Tym samym intencyjna współpraca i pomoc dla projektu chłopaków przeszła pozytywny odzew.

Przyszedł również czas na tzw. “Wolne wnioski”. Dany wiosek złożyła Radna Julia Prus, która rozwiała wszelkie wątpliwości co do jej dalszej działalności w Sejmiku. Podziękowała każdemu a przede wszystkim swojej Komisji Aktywizacji i Praw Młodzieży, w której była Przewodniczącą. Następnie Marcelina przedstawiła swój pomysł na projekt “Miejsce dla Młodzieży”. Obrady dotyczące tego projektu były bardzo burzliwe, a zdania podzielone Radni ostatecznie ustalili przesunięcie projektu i czas na dogłębne przygotowanie. O godzinie 15:00 VI Sesję Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego oficjalnie zamknęła Przewodnicząca Marcelina Maciąg.

Przewodniczące Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
Marcelina Maciąg

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie [archiwum.mazovia.pl](http://archiwum.mazovia.pl)